Municipio de Espirito Santo do Pinhal Exercicio
2019
Demonstrativo da Despesa por Func¢des R$

Orcamento da Seguridade Social e Fiscal A de Esplko St do it G Ao cERaL
Funcdes Fiscal Seguridade Social Totais
Legislativa 1.722.000,00 1.722.000,00
Essencial a Justica 1.448.500,00 1.448.500,00
Administracdo 7.118.600,00 7.118.600,00
Defesa Nacional 145.500,00 145.500,00
Seguranca Publica 2.508.200,00 2.508.200,00
Assisténcia Social 4.129.900,00 4.129.900,00
Previdéncia Social 1.097.500,00 1.097.500,00

Saude

Educacéo

Cultura

Urbanismo
Habitacéo

Gestdo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura

Industria

Comeércio e Servigos
Energia

Transporte

Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Reserva de Contingéncia

29.860.100,00
3.887.200,00
10.256.500,00
134.100,00
1.884.500,00
1.321.000,00
1.704.600,00
2.162.500,00
1.628.700,00
1.585.000,00
1.145.700,00
1.327.500,00
1.707.600,00
100.000,00

32.524.800,00

32.524.800,00
29.860.100,00
3.887.200,00
10.256.500,00
134.100,00
1.884.500,00
1.321.000,00
1.704.600,00
2.162.500,00
1.628.700,00
1.585.000,00
1.145.700,00
1.327.500,00
1.707.600,00
100.000,00

Total:

71.647.800,00

SERGIO DEL BIANCHI JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

37.752.200,00

109.400.000,00

Grupo Assessor Publico®
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